КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                          ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  07.02.2012 г.                                                                                             № 06

          дер. Ежово

                               О внесении изменений в решение Вятской сельской Думы

                        от 23. 12. 2011г. № 14 « Об установлении  налога на имущество

                        физических лиц на территории Вятского сельского поселения »

          В целях приведения  решения « Об установлении налога на имущество    физических  лиц на территории Вятского сельского поселения»,  принятого Вятской сельской Думой № 14 от 23.12.2011г., в соответствии с действующим законодательством, Вятская сельская Дума

       РЕШИЛА:

     1.  Внести в Положение следующие изменения:

      1.1  Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:                                                                                                                  « Объектами налогообложения являются находящиеся в собственности физических лиц дома,  квартиры, дачи, гаражи и иные строения, помещения и сооружения, расположенные на территории Вятского сельского поселения, а также доля в праве общей собственности на данное имущество ».

  Глава Вятского сельского поселения                                     С.И. Кошедова